

BASIN KUPÜRLERİ

06 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GEYVE KYK YURDU KAPILARINI MUHABİRİMİZ ÖĞRETMEN MEHMET AYDOĞAN İÇİN AÇTI

HİZMETTE SINIR YOK



Geyve KYK Müdürü Fatih Toydemir: " Geyve KYK (Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu): 'Dostluk, kardeşlik ve Geyve KYK' sloganıyla; 259 kişilik kız, 255 kişilik erkek olmak üzere 514 öğrencilik yurdumuzda, öğrencilere en güzel hizmeti vermeye devam ediyoruz. Pamukova MYO öğrencileri de dahil olmak üzere, Geyve KYK yurduna baş vuran tüm öğrenciler yurda yerleştirilmiştir. Bütün öğrencilerimize sağlık ve başarılar dilerim." dedi.

Geyve KYK Müdürü Fatih Toydemir, "Odalarımız dörder kişiliktir. Her öğrencinin ayrı ayrı çalışma masası, dolabı ve yatağı mevcuttur. Tuvalet ve banyolar da 24 saat sıcak su akmaktadır. Odalarda öğrencilerin kullanımına hazır mini buz dolapları vardır. İnternet mevcuttur. Açık büfe kahvaltı ve akşam yemeği verilmektedir. Kız ve erkek yurtları ayrıdır. Her iki tarafın mini kitaplığı, spor salonu, basket ve voleybol sahası, satranç, bilek güreşi yapma yeri, konferans salonu, etüt salonu, dışarıdan gelecek öğrenciler için gençlik merkezi vardır. Öğrencilerin sosyal yönden gelişmeleri ve sağlıklı yaşayabilmeleri için sportif müsabakalar düzenliyoruz. Yüzme bilmeyen kalmasın düşüncesiyle, Adapazarı'ndaki havuzda yüzmeye götürüyoruz. Geyve Halk Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği yaparak, öğrencilerin talebine uygun çeşitli kurslar açmaktayız. Geyve Müftülüğünden manevi rehberlik ve danışmanlık desteği alıyoruz. Öğrencilerimiz ile idare personeli arasında aile sıcaklığı vardır ve kapılarımız öğ-

rencilere 24 saat açıktır. KYK'da kalıp mezun olan eski öğrencilerimiz halen daha bizleri ararlar. Bu da hizmetimizden memnun kaldıklarını gösterir.

ETKİNLİKLER

Geyve'ye yeni gelen öğrencilerin çevreye uyum sağlamaları için ilçeyi tanıtıcı geziler düzenliyoruz. Müze ve doğa gezileri yapıyoruz. Öğrencilerle beraber önemli gün ve haftaları kutlama etkinlikleri yapıyoruz. Şehit ailelerini ziyaret ediyoruz. Yaşlılara ve çevre temizliğine karşı duyarlı olmaları için örnek çalışmalar yapıyoruz.

TEMİZLİK VE GÜVENLİK

KYK yurtlarımızın kat görevlileri, kız ve erkek bloklarını her gün baştan aşağı temizlemektedir. Binanın bahçesi ve içi 24 saat kamera ile kontrol edilmektedir. Bunun için öğrenciler yurdumuzda gönül rahatlığıyla kalmaktadır.

ÖĞRENCİLER MEMNUN

Geyve KYK'da kalan öğrenciler konuyla ilgili şunları söylediler: Geyve KYK'da kalmaya başlayınca, anne babamıza telefonla şöyle dedik: "Kıymetli anne babalarımız, bizleri merak

etmeyin. Çünkü bizler Geyve KYK'da aile sıcaklığı ortamında, güven ve huzur içindeyiz. Yurttaki hizmetlerden memnunuz." Bu yurdu yapanlardan ve bizlere hizmet edenlerden Mevla'm razı olsun. Allah devletimize zeval vermesin" dedi. **Mehmet AYDOĞAN**



Fillikçioğlu yurtlara gelen öğrencileri karşladı

AYDIN'DAKİ yurtlara yerleşmek için gelen üniversite öğrencilerini Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu karşıladı.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'ni kazanan ve Aydın'daki **Kredi ve Yurtlar** Müdürlüğü'nün yurtlarına gelen öğrencileri ve ailelerini Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu karşıladı. Yurtlara gelen öğrencileri karşılayan Müdür Fillikçioğlu öğrencilere kitap hediye etti.

Aydın'daki **kredi yurtlarının** eksiksiz olarak öğrencilerin hizmetinde olduğunu aktaran Müdür Fillikçioğlu, sosyal medyadan "Cumhurbaşkanımızın ve **Gençlik ve Spor Bakanı**'mızın selamını gençlerimize ve ailelerine iletim. Bakanımızın gençlerimize gönderdiği kitapları hediye ettik" paylaşımında bulundu. ■ İHA



Üniversiteliler yurtlarda aşılıyor

KOVID-19 ile mücadelede ikinci doz aşılama yüzde 79,2 ile ilk sırada olan Kırklareli'nde yurtlarda kalan üniversite öğrencilerine aşı yapılıyor. Yüksek aşılama oranı olan şehirde, Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, aile hekimlikleri ile mobil aşılama ekiplerinin aşılama çalışmaları hızla devam ediyor. Mobil aşılama ekipleri Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilerin aşılması için çalışma başlattı. Öğrencilerin, aşılama çalışmalarına yoğun ilgi gösterdiği gözlemlendi. Öğrencilerden Kerem İncesu, kendilerini salgından korumak için yurtlarına

kadar gelen sağlık ekiplerine teşekkür etti. Eğitim öğretim faaliyetlerinin kesintiye uğramaması için aşılama çalışmalarının önemli olduğunu ifade eden İncesu, "Biz de aşımızı yaptırdık, herkese de aşılarını yaptırmalarını tavsiye ediyorum. Tabii ki aşının illa ki koruyuculuğu vardır, yabancı ülkelerde de herkes yaptırdı ve insanlar artık dışarıda maskesiz gezebiliyor. Bizim de ülkeye bu illetten kurtulabilmemiz için aşı yaptırmamız şart. Biz de olduk aşımızı, inşallah bu hastalıktan ülkeye kurtulacağız. Herkes aşısını yaptırсын güvende kalsın" diye konuştu.





ADİLCEVAZ KAYMAKAMI DEMİR, ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Adilcevaz Kaymakamı İsmail Demir, Bitlis Eren Üniversitesi Adilcevaz Meslek Yüksekokulu (MYO) ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü'nü ziyaret etti.



İlk önce Adilcevaz MYO Müdürü Murat Çelik'i makamında ziyaret eden Kaymakam Demir, okulun genel durumu hakkında bilgi aldı.

Ardından okulda incelemelerde bulunan Demir, öğrencilerle sohbet etti.

Daha sonra **KYK** Müdürü Özcan Beşkardeş'i ziyaret eden Demir, kurumla ilgi bilgi aldı.

Çelik ve Beşkardeş de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kaymakam Demir'e teşekkür etti.

(AA)



Öğrenciler yurtlarda aşılıyor

KORONAVİRÜS ile mücadelede ikinci doz aşılama yüzde 79,2 ile ilk sırada olan Kırklareli’nde yurtlarda kalan üniversite öğrencilerine aşı yapılıyor. Yüksek aşılama oranı olan şehirde, Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi, aile hekimlikleri ile mobil aşılama ekiplerinin aşılama çalışmaları hızla devam ediyor. Mobil aşılama ekipleri Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilerin aşılama için çalışma başlattı. Öğrencilerin, aşılama çalışmalarına yoğun ilgi gösterdiği gözlemlendi. Öğrencilerden Kerem İncesu, kendilerini salgından korumak için yurtlarına kadar gelen sağlık ekiplerine teşekkür etti. İncesu, eğitim öğretim faaliyetlerinin kesintiye uğramaması için aşılama çalışmalarının önemli olduğunu ifade etti.



Yurtta ¼ğrencilere aşı



KIRKLARELİ'de yurtlarda kalan üniversite öğrencilerine aşı yapılmaya başlandı. Mobil aşılama ekipleri **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilerin aşılanması için çalışma başlattı. Öğrenciler, eğitim öğretim faaliyetlerinin kesintiye uğramaması için aşılama çalışmalarının önemli olduğunu ifade etti.
(KIRKLARELİ)